



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY DELHI

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तत्वावधान में राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)

(An Institute of National Importance under the aegis of Ministry of Education (Shiksha Mantralaya), Govt. of India)
Plot No. FA7, Zone P1, GT Karnal Road, Delhi-110036, INDIA

दूरभाष/Tele: +91-11-33861000, 1001, 1005 वेबसाइट/Website: www.nitdelhi.ac.in

NITD/R/Office Order/2025/ 45

Dated: 09.04.2025

कार्यालय आदेश /Office Order

दिनांक 09.04.2025 (बुधवार) से तत्काल प्रभाव से, डॉ. चुमकी दलल, सहायक प्रोफेसर (ग्रेड-I), वेतन स्तर-12, एप्लाइड साइंसेज (रसायन विभाग) को उनके वर्तमान कर्तव्यों के अतिरिक्त, वार्डन (बालिका छात्रावास) नियुक्त किया जाता है। संस्थान, डॉ. प्रीति वर्मा, सहायक प्रोफेसर (ग्रेड-II), वेतन स्तर-11 (संविदा आधार पर), इलेक्ट्रॉनिक्स और संचार अभियंत्रण विभाग, द्वारा प्रदान की गई सेवाओं की सराहना करता है।

कृपया कार्यभार ग्रहण एवं हस्तांतरण की रिपोर्ट निदेशक कार्यालय को प्रेषित की जाए। यह आदेश सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से जारी किया गया है।

With immediate effect from 09.04.2025 (Wednesday), Dr. Chumki Dalal, Assistant Professor (Grade I) in Pay Level 12, Department of Applied Sciences (Chemistry) is hereby appointed as Warden (Girls Hostel) in addition to her normal duties. The institute appreciates the service rendered by Dr. Preeti Verma, Assistant Professor (Grade II) in Pay Level 11 (on contract basis), Department of Electronics and Communication Engineering.

A report of Charge hand over and taken over may please be sent to the Director's office.

This issues with the approval of competent authority.

उप कुलसचिव /DeputyRegistrar

प्रतिलिपि /Copy to:

1. निदेशक के निजी सहायक (माननीय निदेशक महोदय की कृपया जानकारी हेतु)/P.A. to Director (for kind information of Hon'ble Director)
2. कुलसचिव कार्यालय/Office of Registrar
3. सभी अधिष्ठाता / विभागाध्यक्ष / अनुभाग प्रमुख/All Deans/HoDs/Section Heads
4. संकाय / गैर-संकाय सदस्य/Faculty/Non-Faculty Members
5. सभी संबंधित अधिकारी/ All Concerned officials
6. मुख्य वार्डन / वार्डन/Chief warden/Warden
7. स्थापना अनुभाग/Establishment section